Муниципальный Совет Чебаковского сельского поселения

Тутаевского муниципального района Ярославской области
пятого созыва

РЕШЕНИЕ
от 05.06.2023 г.  № 30
О внесении изменений в Положение о муниципальной службе
в Чебаковском сельском поселении
              В соответствии с действующим законодательством Муниципальный Совет Чебаковского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о муниципальной службе в Чебаковском сельском поселении, утвержденное решением Муниципального Совета Чебаковского сельского поселения от 14.11.2007 года № 12 следующее изменения:
1.1. Часть 1 статьи 13 дополнить пунктом 11 следующего содержания:
1.2. «11) приобретения им статуса иностранного агента.»;
1.3. Часть 1 статьи 19 дополнить пунктом 5 следующего содержания:

«5) приобретения муниципальным служащим статуса иностранного агента.»;
1.4. В пункте 4 статьи 28 слова «Пенсионного фонда Российской Федерации» заменить словами «Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации».

2.    Опубликовать настоящее решение в массовой муниципальной газете Чебаковского сельского поселения «Муниципальный вестник».
3.   Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Муниципального Совета                  Глава Чебаковского

Чебаковского сельского поселения                         сельского поселения

_______________ Е.В.Найденова                             _____________ А.И.Куликов